Catalogue  PDE2660TCFR    Février 2012
Vérins pneumatiques
compacts série P1P
Conformes à la norme ISO 21287
2
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2660TCFR

   mm  cm2 bar bar bar bar bar bar bar bar bar bar
32 Double effet + 32 12 8.0 79 158 237 315 394 473 552 631 710 789
  - 32 12 6.9 68 136 203 271 339 407 474 542 610 678
40 Double effet + 40 12 12.6 123 246 370 493 616 740 863 986 1109 1233
  - 40 12 11,4 112 224 336 448 561 673 785 897 1010 1122
50 Double effet + 50 16 19,6 193 385 578 770 963 1155 1348 1540 1733 1925
  - 50 16 17,6 173 346 518 691 864 1037 1210 1382 1555 1728
63 Double effet + 63 16 31,2 306 611 917 1223 1528 1834 2140 2445 2751 3056
  - 63 16 29,1 286 572 858 1144 1430 1716 2002 2287 2573 2864
Tige de
piston mm
Alésage
de vérin
mm
PIPS...DS7G    Double effet avec tige de piston taraudée femelle
P1PS032 32 8.0 12 1.1 M8 x 1.25 0.291 0.030 0.105 G1/8
P1PS040 40 12.6 12 1.1 M8 x 1.25 0.375 0.036 0.162 G1/8
P1PS050 50 19.6 16 2.0 M10 x 1.5 0.519 0.050 0.253 G1/8
P1PS063 63 31.2 16 2.0 M10 x 1.5 0.743 0.059 0.414 G1/8
PIPS...DS8G Double effet avec tige de piston filetée mâle
P1PS032 32 8.0 12 1.1 M10 x 1.25 0.308 0.030 0.105 G1/8
P1PS040 40 12.6 12 1.1 M10 x 1.25 0.392 0.036 0.162 G1/8
P1PS050 50 19.6 16 2.0 M12 x 1.25 0.548 0.050 0.253 G1/8

Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2660TCFR
Vérins pneumatiques compacts - Série P1P Références de commande
Longueur de course standard
*  Longueurs de course standard en mm conformes à la norme ISO 4393
** Course max. 500 mm
Désignation du Alésage        Longueur de course standard en mm     Longueur de course non standard **
vérin de vérin 5 10 15 20 25* 30 40 50* 60* 80*
Double effet :
P1PS032 32
P1PS040 40
P1PS050 50
P1PS063 63
Double effet avec tige de piston guidée :
P1PG032 32
P1PG040 40
P1PG050 50
P1PG063 63
Références de commande :
P 1 P S 0 3 2 D S 7 G 0 0 2 5
Fonction
 D Double effet

•	 Fixation	directe	souple	avec	orifices	et	filetages	traversants
•	 Gamme	étendue	de	fixations	et	de	capteurs	encastrables
Ø 32 mm - (G1/8) Ø 40 mm - (G1/8) Ø 50 mm - (G1/8) Ø 63 mm - (G1/8)
Double effet avec tige de piston guidée
•	 Alésage	32-63	mm
•	 Double	effet	avec	mouvement	linéaire	non	rotatif
•	 Pour	la	fixation,	le	serrage	et	le	déplacement	d'applications	antirotation
•	 Flasques,	plaque	frontale	et	corps	anodisés
•	 Tiges	de	guidage	et	tige	de	piston	en	acier	inoxydable	en	standard
•	 Fixation	directe	souple	avec	orifices	et	filetages	traversants
•	 Gamme	étendue	de	fixations	et	de	capteurs	encastrables
Ø 32 mm - (G1/8) Ø 40 mm - (G1/8) Ø 50 mm - (G1/8) Ø 63 mm - (G1/8)
 Course Réf. de commande
 (mm)
 5 P1PS032DS7G0005
 10 P1PS032DS7G0010
 15 P1PS032DS7G0015
 20 P1PS032DS7G0020
 25 P1PS032DS7G0025
 30 P1PS032DS7G0030
 40 P1PS032DS7G0040
 50 P1PS032DS7G0050
 60 P1PS032DS7G0060
 80 P1PS032DS7G0080
 Course Réf. de commande
 (mm)
 5 P1PS040DS7G0005
 10 P1PS040DS7G0010
 15 P1PS040DS7G0015
 20 P1PS040DS7G0020
 25 P1PS040DS7G0025
 30 P1PS040DS7G0030
 40 P1PS040DS7G0040
 50 P1PS040DS7G0050
 60 P1PS040DS7G0060
 80 P1PS040DS7G0080
 Course Réf. de commande
 (mm)
 5 P1PS050DS7G0005
 10 P1PS050DS7G0010
 15 P1PS050DS7G0015
 20 P1PS050DS7G0020
 25 P1PS050DS7G0025
 30 P1PS050DS7G0030
 40 P1PS050DS7G0040
 50 P1PS050DS7G0050
 60 P1PS050DS7G0060
 80 P1PS050DS7G0080
 Course Réf. de commande
 (mm)
 5 P1PS063DS7G0005
 10 P1PS063DS7G0010
 15 P1PS063DS7G0015
 20 P1PS063DS7G0020
 25 P1PS063DS7G0025
 30 P1PS063DS7G0030
 40 P1PS063DS7G0040
 50 P1PS063DS7G0050
 60 P1PS063DS7G0060
 80 P1PS063DS7G0080
 Course Réf. de commande
 (mm)
 5 P1PG032DS7G0005
 10 P1PG032DS7G0010
 15 P1PG032DS7G0015
 20 P1PG032DS7G0020
 25 P1PG032DS7G0025
 30 P1PG032DS7G0030
 40 P1PG032DS7G0040
 50 P1PG032DS7G0050
 60 P1PG032DS7G0060
 80 P1PG032DS7G0080
 Course Réf. de commande
 (mm)
 5 P1PG040DS7G0005
 10 P1PG040DS7G0010
 15 P1PG040DS7G0015
 20 P1PG040DS7G0020
 25 P1PG040DS7G0025
 30 P1PG040DS7G0030
 40 P1PG040DS7G0040
 50 P1PG040DS7G0050
 60 P1PG040DS7G0060
 80 P1PG040DS7G0080
 Course Réf. de commande
 (mm)
 5 P1PG050DS7G0005
 10 P1PG050DS7G0010
 15 P1PG050DS7G0015
 20 P1PG050DS7G0020
 25 P1PG050DS7G0025
 30 P1PG050DS7G0030
 40 P1PG050DS7G0040
 50 P1PG050DS7G0050
 60 P1PG050DS7G0060
 80 P1PG050DS7G0080
 Course Réf. de commande
 (mm)
 5 P1PG063DS7G0005
 10 P1PG063DS7G0010
 15 P1PG063DS7G0015
 20 P1PG063DS7G0020
 25 P1PG063DS7G0025
 30 P1PG063DS7G0030
 40 P1PG063DS7G0040
 50 P1PG063DS7G0050
 60 P1PG063DS7G0060
 80 P1PG063DS7G0080
10
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2660TCFR